



24. PROTOKOLL NR 5/2005

från sammanträde i Lokala handikapprådet i Spånga-Tensta 2005-06-02

Justerat den 10 juni 2005

Lars Eriksson

Ulla Hammar

Närvarande: Lars Eriksson, IFS, ordförande
Eva Nilsson, DHR, vice ordförande
Ulla Hammar, R
Delzar Abdulkarim, SRF
Ann-Margret Lindström, sekreterare

Förhinder: Lena Spanó, Strokeföreningen i Stockholms län och
Yvonne Wendelius, FUB.

1. Godkännande av dagordning

Dagordningen godkändes.

2. Val av justerare och tid för protokollets justering

Ulla Hammar utsågs att förutom Lars Eriksson justera dagens protokoll. Protokollet justeras den 10 juni.

3. Anmälan av föregående protokoll

Anmäldes att protokollet från handikapprådets sammanträde den 7 april justerats den 14 april.

4. Anmälan av inkomna protokoll

Anmäldes Kommunstyrelsens handikappråds protokoll nr 2/2005 och 3/2005.
Anmäldes utdrag ur Socialtjänstnämndens protokoll nr 4/2005, redovisning av arbetet med handikapplaner 2004 i stadens nämnder och bolag.
Anmäldes Spånga-Tensta pensionärsråds protokoll från 14 april och 12 maj 2005.
Anmäldes utdrag ur protokoll från stadsdelsnämndernas handikappråd hösten 2004.

5. Anmälan av rapporter och skrivelser

Kommun-HSO Stockholms enkät med anledning av barnombudsmannens rapport "Barnperspektiv i handikappråden" besvarades. Sekreteraren skall vidarebefordra rådets gemensamma svar till Kommun-HSO Stockholm.

Inbjudan till barnseminarium med BO Lena Nyberg tisdagen den 13 september. Ulla Hammar, Lars Eriksson och eventuellt Eva Nilsson planerar att delta i seminariet. Personlig anmälan görs till Kommun-HSO senast 19 augusti.

Hjälpmiddelsinstitutet inbjuder till ID-dagarna 19-21 oktober 2005.

Kallelse för kännedom till Stadsbyggnadsnämndens handikappråd 19 april, 3 maj, 17 maj och 31/5. Inga frågor rörde specifikt Spånga-Tensta.

Kallelse till pensionärsrådets möte 9 juni utdelat.

Remiss beträffande Planering av parkprojekt 2005-2008. Föreläggs stadsdelsnämnden den 16 juni. Genomgång av förvaltningens svar. Rådets ledamöter är nöjda med svaret och önskar inga tillägg.

Remiss beträffande förslag till Renhållningsordning för Stockholms kommun innefattande föreskrifter och avfallsplan. Föreläggs stadsdelsnämnden den 16 juni. Förslaget till renhållningsordning är intressant läsning och remissen diskuterades. Rådet anser att de som oombedda distribuerar reklam, tidningar och liknande till hushållen borde vara ansvariga för avfallet/returhanteringen. Det kan inte vara allmänhetens ansvar att åka långa vägar för att göra sig av med papper man inte bett om att få levererat i sin brevlåda. Särskilt svårt blir detta för rullstolsburna. Rådet konstaterade även att det är bra att det finns inlämningsställen för batterier, elartiklar mm.

Språkröret nr 2/2005, Hörselskadades förening i Stockholm anmäldes.

Stockholms stads Nyhetsblad nr 13, 2005/04, Lys, kompa och funka anmäldes.

6. Konferens om handikapplanen 2005

Rådets ledamöter är nöjda med konferensen om handikapplanen. Nu gäller det att arbeta vidare med frågorna under hösten. Chefen för IOF har hittills inte besökt handikapprådet. Mötet beslutade att han skall bjudas in till höstens första sammanträde för att redogöra för hur IOF planerar att leva upp till sina åtaganden i handikapplanen.

Den bristande tillgängligheten till affärerna i Spånga centrum är ett prioriterat område för handikapprådet. Mötet beslutade att ordföranden i LHR bjuder in Spånga företagarförenings ordförande till nästa sammanträde.

7. Funktionshinderombudsmannen

Funktionshinderombudsmannen Riitta-Leena Karlsson var inbjuden till nämndens sammanträde den 19 maj. Eva Nilsson representerade LHR vid mötet. Riitta-Leena Karlsson höll ett uppskattat anförande för nämndens ledmöter och delade ut en nytryckt version av Handikappolitiska programmet för Stockholms stad. Riitta-Leena berömde handikapprådet och stadsdelsdirektören som tagit initiativ till konferens om programmet och den lokala handikapplanen med handikapprådet och tjänstemän från förvaltningens olika avdelningar.

Sekreteraren delade på dagens möte i handikapprådet ut det Handikappolitiska programmet till de ledamöter som ej var närvarande vid nämndens sammanträde.

8. Seminarium om tillgänglighet och delaktighet för alla i Stockholms stad och Stockholms läns landsting

Lars Eriksson och Eva Nilsson rapporterade från seminariet ”Tillgänglighet och delaktighet för alla” den 1 juni vilket arrangerats av Handikappförbundens samarbetsorgan. Båda var mycket nöjda med såväl valet av lokal (Landstingssalen) som arrangemangen i övrigt.

Lars Eriksson rapporterade även kortfattat från ett möte för erfarenhetsutbyte mellan handikapporganisationerna om Vision Stockholms 2030.

9. Balanslistan

Skrivelsen om tillgängligheten i stadsdelens affärer är ännu inte klar. Effektivare än en skrivelse kan eventuellt vara att bjuda in företagarföreningen till handikapprådet. Se punkt 6.

Ante Hemphälä, avdelningchef för IoF, bjuds in till nästa sammanträde.

10. Semesterledighet

Ordföranden är bortrest 11 – 18 juni. Vice ordföranden är bortrest 20 juni till 8 juli.

11. Nästa möte

Handikapprådets nästa möte äger rum torsdagen den 8 september klockan 13.00.

Ann-Margret Lindström

Bilagor

Balanslista

Enkät svar inför barnseminarium